
ΔΙΟΡΘΩΤΙΚΑ 

Διορθωτικό στην οδηγία (ΕΕ) 2017/2455 του Συμβουλίου, της 5ης Δεκεμβρίου 2017, για την 
τροποποίηση της οδηγίας 2006/112/ΕΚ και της οδηγίας 2009/132/ΕΚ όσον αφορά ορισμένες 
υποχρεώσεις που απορρέουν από τον φόρο προστιθέμενης αξίας για παροχές υπηρεσιών και πωλήσεις 

αγαθών εξ αποστάσεως 

(Επίσημη Εφημερίδα της Ευρωπαϊκής Ένωσης L 348 της 29ης Δεκεμβρίου 2017) 

Στη σελίδα 11, άρθρο 1 σημείο 2 στοιχείο β): 

αντί:  «β)  τους κανόνες που ισχύουν στο κράτος μέλος στο οποίο ο προμηθευτής που χρησιμοποιεί ένα από τα ειδικά 
καθεστώτα που αναφέρονται στον τίτλο XII κεφάλαιο 6 διαθέτει αριθμό φορολογικού μητρώου.» 

διάβαζε:  «β)  τους κανόνες που ισχύουν στο κράτος μέλος εγγραφής του προμηθευτή που χρησιμοποιεί ένα από τα ειδικά 
καθεστώτα που αναφέρονται στον τίτλο XII κεφάλαιο 6.». 

Στη σελίδα 18, άρθρο 2 σημείο 30), στο άρθρο 369ιστ παράγραφος 3 στοιχείο ε): 

αντί:  «ε)  τον ατομικό αριθμό φορολογικού μητρώου που έχει χορηγηθεί σύμφωνα με το άρθρο 369ιζ παράγραφος 3.» 

διάβαζε:  «ε)  τον ατομικό αριθμό φορολογικού μητρώου που έχει χορηγηθεί σύμφωνα με το άρθρο 369ιζ παράγραφος 2.».   

Διορθωτικό στην οδηγία (ΕΕ) 2017/2455 του Συμβουλίου, της 5ης Δεκεμβρίου 2017, για την 
τροποποίηση της οδηγίας 2006/112/ΕΚ και της οδηγίας 2009/132/ΕΚ όσον αφορά ορισμένες 
υποχρεώσεις που απορρέουν από τον φόρο προστιθέμενης αξίας για παροχές υπηρεσιών και πωλήσεις 

αγαθών εξ αποστάσεως 

(Επίσημη Εφημερίδα της Ευρωπαϊκής Ένωσης L 125της 22ας Μαΐου 2018) 

Το παρόν διορθωτικό θεωρείται άκυρο.  
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